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Szanowny Rodaku !

Dzieło Joachima Lelewela, pod tytułem Histoire de 
Pologne, 2 Tomy z atlasem , staraniem współtułaczy twoicli 
wydanćm zostało. Sądziliśmy iż Historya Polska skreślona 
przez autora używającego w kraju i w całym uczonym 
¿wiecie niezaprzeczonej sławy, dobrze się przyda i dla 
cudzoziemców nie zawsze umiejących stan rzeczy i dziejów 
polskich ocenić, i dla Rodaków, którym wszelki płód nowy 
poważnego autora nie może być obojętnym. Ta, jaką dziś 
ogłaszamy, składa się z dwóch różnych od siebie części: 
pierwsza zajmuje text historyi narodu potocznie opow iadanéj, 
i kończy się z wypadkami ostatniej rewolucyi ; druga, zajęta 
względami (considérations) nad stanem politycznym dawnej 
Polski i liistoryą jej ludu, jest płodem autora zupełnie nowym 
i nigdzie dotąd nie ogłoszonym ; jest owocem długich jego 
nad liistoryą krajową prac i postrzeżeń. Jakkolwiek całkowi- 
tćin dziełem spodziewamy się przynieść usługę cudzoziemcom, 
a drugą jego częścią Rodakom u których głębokie poszukiwa­
nia uczonego męża znajdą niezaprzeczoną wartość ; — nie 
sądzimy jednak iżbyśmy poniesione koszta i zabiegi byli 
w stanie pokryć bez przyczynienia się i pomocy Rodaków, 
którym te z położenia ich mogą przyjść bez trudności. W wi­
doku naszym jest najszersze upowszechnienie dzieła i możność 
ułatwienia Rodakom jego nabycia. Z tego więc względu 
odzywając się do Tułactwa, upraszamy cię iżbyś przez wzgląd 
na użyteczność dzieła niniejsze ogłoszenie cliciał do publicznej 
podać wiadomości. Iżbyś też cliciał nam donieść czyli na 
pewną liczbę exemplarzy mógłbyś w swoich stronach znaleść 
nabywców.



Cena dzieła całego z atlasem kolorowanym i 6 kart i 4 ta­
blice genealogiczne obejmującym jest fr. 20. Sprzedającemu 
4 exemplarze przesyłamy piąty exemplarz bezpłatnie. Pochle­
biamy sobie iż z otrzymaniem niniejszego, pomocy swej nie 
odmówisz i zechcesz się zająć umieszczeniem dzieła. Iż równie 
uwiadomisz nas o liczbie exemplarzy jakie by ci mogły być 
potrzebne. My z naszej strony przesłać niezwłocznie do danego 
adresu przyrzekamy.

Łączymy przytćm życzliwe i braterskie nasze pozdrowinie.

W imieniu wydawców,

JÀNSEN, likwidator.
Paris, rue Paradis Poissonnière, Î9.

P. S. Wszystkie żądania dzieła pod powyższym przesyłać 
należy adresem.

Rodacy którzy łaskawie zajmować się dotąd raczyli umiesz­
czaniem dzieła a zalegający w opłacie , proszeni są o spieszne 
nadesłanie zaległości.
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